4066  (296). Kod. pergam. i  pap. z  w. X V I /X V I I I  różnemi pisany rę
kami, to 4ce-.małej, str. 31— 137.
oRrotocollum sessionum facultatis medicae Universitatis Cracoyiensis ab a. 1643 

*d a. 1724*“. Na str. 31: „Anno dni 1643 die Veneris 17 mensis Octo
bris ..  .*; str. 45: „Doctores medicine per responsionem Vniuersitati Cracouiensi 
incorporati. . ;  str. 51: „Doctores mędicine in Academia Cracouiensi pro-
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moti . . str. 79: „Metrica studiosorum medicae facultatis. Anno dni 1583 
die vero 9 Nouembris. . . “.

Str. 1—30 brak, str. 31—52 pergam., 53—137 pap.; tytuł główny dopisany noW' 
szq rękę na oprawie; na grzbiecie zad oprawy: „296“. Por. Kod. 4140.

4066 (297). Kod. pap. z r. 1612—1779 różnemi pisany rękami, fo l. 
większe, str. 88 i  13 kart próżnych, na początku i końcu.
„Protocollum actorum et conclusionum facultatis medicae (Universitatis Cracovien- 

sis) ex a. 1612 ad 1779“. Zaczyna się: „Anno domini 1612 Decembris die 
3 . . . “. Na str. 85—88: „In nomine domini, Amen. Catalogus sen memoria 
doctorum et professorum medicinae Vniuersitatis Cracouiensis", usqne ad »• 
1779.

Na grzbiecie oprawy: „297“; .por. Kod. 4140.

4067 (298). Kod. pap. z  r. 1750/97 różnemi pisany rękami, fo l., karta 
1, str. 137, karty 3 i  59 próżnych na początku i  końcu.
„In nomine domini, Amen. Liber actorum et conclusionum Inclytae facultatis me

dicae in Vniversitate Cracoyiensi, fine boni ordinis et iuvandae memoriae causa, 
qvo tempore aliąuis ex CC. medicinae doctoribus, sive in hac Cracoyiensi sive 
in alia Vnivetsitate promotus, servatis iuxta statuta solennitatibus facultati me
dicae ac tandem praevia publica responsione Vniversitati incorporantur, qvo 
etiam tempore convocationes pro eligendis dnis decanis, pro acoipiendis* lec- 
tionibus ad perlegendum singulis semestribus, item qvando promotiones ad gra- 
dum baccalaureatus vel ad gradum magistery ipsiusque doctoratus in hac fa- 
cultate medica contingant, qvaecunque disputationes publicae aut aliqui actus 
solenniores peragendi, pontificatv ss. ac bb. patris Benedicti XIV, pontificis 
Maximi, regnante Serenissimo ac inyictissimo Avgrsto III, Poloniarum rege, 
Sazoniae duce hereditario, electore imperij etc., episcopatu Celsissimi principia, 
Illmi et Rmi dni Andreae Załuski, epi Cracoviensis, ducis Severiae, Vniversita- 
tis Crac. cancellarij, rectoratu M. Casimiri Pałaszowski, s. theologiae dris et 
professoris, Cracoviensis canonici cathedralis, a Clarissimo et ExcelL dno M> 
Stanislao Wadowski, philosophiae et medicinae dre et professore ordinario ex 
fundatione Petri Posnaniensis, pauperum studiosorum medico, anno in Vrbe* 
iubilei magni 1750 comparatus", ad a. 1783 continuatus. Na k. 1—3 przy 
końcu: „Doktorowani na medycynę" w latach 1790— 1797.